
Město Kolín

Název
zadavatele: Město Kolín

Sídlo: Karlovo náměstí 78
28012 Kolín I

IČO: 00235440

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky

veřejné zakázky

„Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000017“

Oznamujeme Vám, že zadavatel v rámci veřejné zakázky s názvem "Rekonstrukce ulice Kolínská,
Sendražice" rozhodl na základě provedeného posouzení a hodnocení o výběru nejvhodnější nabídky takto:

Pořadí nabídky: 1
Pořadové číslo nabídky: 9.
Název: B E S s.r.o.
Sídlo: Sukova 625

25601 Benešov
IČO: 43792553
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 07:55
Nabídková cena: 2.020.280,49 Kč

Pořadí nabídky: 2
Pořadové číslo nabídky: 11.
Název: HALKO stavební společnost, s.r.o.
Sídlo: Václavské náměstí 28

28002 Nová Ves I
IČO: 43090150
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 08:25
Nabídková cena: 2.150.358,37 Kč

Pořadí nabídky: 3
Pořadové číslo nabídky: 12.
Název: Chládek a Tintěra, Pardubice a.s.
Sídlo: K Vápence 2677

53002 Pardubice
IČO: 25253361
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 08:41

1 /4



Město Kolín

Nabídková cena: 2.185.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 4
Pořadové číslo nabídky: 1.
Název: STREET s.r.o.
Sídlo: Srbova 360/1

18000 Praha
IČO: 24663310
Datum a čas doručení nabídky: 29.01.2021 08:00
Nabídková cena: 2.412.015,39 Kč

Pořadí nabídky: 5
Pořadové číslo nabídky: 2.
Název: Konstrukce a dopravní stavby s.r.o.
Sídlo: Zbraslavice 2

28521 Zbraslavice
IČO: 28447085
Datum a čas doručení nabídky: 03.02.2021 07:45
Nabídková cena: 2.570.000,00 Kč

Pořadí nabídky: 6
Pořadové číslo nabídky: 3.
Název: Stavební společnost Šlehofer, s.r.o.
Sídlo: Prvomájová 2111/33

15300 Praha 5
IČO: 27146324
Datum a čas doručení nabídky: 04.02.2021 12:17
Nabídková cena: 2.667.393,48 Kč

Pořadí nabídky: 7
Pořadové číslo nabídky: 4.
Název: JPR Realizace s.r.o.
Sídlo: Rybná 716/24

11000 Praha
IČO: 05774063
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 07:33
Nabídková cena: 2.788.492,80 Kč

Pořadí nabídky: 8

2 /4



Město Kolín

Pořadové číslo nabídky: 5.
Název: STRABAG a.s.
Sídlo: Kačírkova 982/4

15800 Praha 5
IČO: 60838744
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 10:13
Nabídková cena: 2.788.693,08 Kč

Pořadí nabídky: 9
Pořadové číslo nabídky: 10.
Název: SWIETELSKY stavební s.r.o.
Sídlo: Pražská tř. 495

37004 České Budějovice
IČO: 48035599
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 08:20
Nabídková cena: 2.844.539,92 Kč

Pořadí nabídky: 10
Pořadové číslo nabídky: 6.
Název: ROKOS STAVBY s.r.o.
Sídlo: Trnková 1816

28601 Čáslav
IČO: 29414431
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 10:58
Nabídková cena: 2.872.251,56 Kč

Pořadí nabídky: 11
Pořadové číslo nabídky: 8.
Název: TANNACO, a.s.
Sídlo: Kolínská 1

29001 Poděbrady
IČO: 61677272
Datum a čas doručení nabídky: 08.02.2021 07:20
Nabídková cena: 3.297.041,89 Kč

Pořadí nabídky: 12
Pořadové číslo nabídky: 7.
Název: PKbau s.r.o.
Sídlo: Dolní 141

58291 Světlá nad Sázavou

3 /4



Město Kolín

IČO: 08757127
Datum a čas doručení nabídky: 05.02.2021 13:04
Nabídková cena: 3.344.135,80 Kč

Na základě provedeného posouzení a hodnocení se zadavatel se rozhodl vybrat jako nejvhodnější nabídku
na plnění veřejné zakázky "Rekonstrukce ulice Kolínská, Sendražice":

Název: B E S s.r.o.
Sídlo: Sukova 625

25601 Benešov
IČO: 43792553
Nabídková cena: 2.020.280,49 Kč

Seznam dokladů, kterými vybraný dodavatel prokazoval kvalifikaci:

Údaje rozhodné pro prokázání splnění jednotlivých kritérií kvalifikace u požadované profesní způsobilosti,
ekonomické kvalifikace a technické kvalifikace:

Přílohou je zpráva o hodnocení nabídek.

V Kolíně dne 22.02.2021

Ing. Iveta Luťhová, v.r.

4 /4

luthi1
Obdélník


